
SOCIAL Uoiveradad
Necloon
Ole Cure!oca

Córdoba,

VISTO.

~ Oue medkanie expediente 004129ó/2012 se tramiian las aciuamunes refendas a
la solioiiud del docente Juan Exequiel lorres de modtficaoiún al artioulo 2 de la
Resoluciún de Dirección N' I l ó	2, v

POR ELLO
I.A DIRECTORA DK LA KSCLKLA DK TRABAJO SOCIAL

PACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ARTICULO 1: Recidicar psmtalmente el articulo 2 de la Resoluciún de Dneociún
lió	2 donde dhce "., Oun 13 colahorsciún del Ltc. Jum bxequiet Torres y Lic
Gabnela Artazu *'. debe demr "... V con la participación de los docentes Juan
Kxequiel Torres y Gabriela Artaxo como carga anexa a los cargos que poseen «n lu
Lscnela de Trabajo Sncial."

ARTICULO 2 Pruioculmar. Cumurucar Noulicar. Opuriunameni», arclnvar

v
p IR Rl IRIgi BBE.n r

Ui!n aW

rt fy

reis 34 ~ .151%33411415 I t 214! E I d R t d t eed 3

CONSIDERANDO

~ Los mgummtos expuestos por el mteresade y por la docente a cargo dcl
Semmano de Ettca y Trabaje SectaL


